
ZARZĄDZENIE NR 38
WÓJTA GMINY SIENNO

z dnia 10 lipca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
i Policealnych w Siennie

Na podstawie § 8 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z póź. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych 
w Siennie przeprowadzony w dniu 7 lipca 2017 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi  ds. oświaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy:
M. Strąk

Id: 3F3AE853-1287-423B-8F50-0CB17D3BA7D3. Podpisany Strona 1




